－ 1 －

上海市规划和自然资源局文件

沪规划资源详〔2025〕110 号

————————————————————

关于印发《苏州河沿岸地区整体风貌与开放
空间提升专项规划（2025—2035 年）》的通知

各相关区政府、市相关部门:

《苏州河沿岸地区整体风貌与开放空间提升专项规划（2025

—2035 年）》已经市政府批复同意（沪府〔2025〕14 号），现予

印发。请各相关区、各相关部门和单位按照规划要求，高标准、

高质量推进规划建设实施。

特此通知。

上海市规划和自然资源局

2025 年 3月 28日

公开属性：主动公开

上海市规划和自然资源局办公室 2025 年 3月 28 日印发